Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico De Corumbá e a empresa A2M PRODUTORA LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº 31.936.114/0001-71.

Objeto: Contratação da empresa A2M Produtora Ltda, para a realização do Show do Mc Frog, que integrará a programação
do Carnaval a realizar-se no dia 06 de janeiro de 2024.

Valor Total : R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

Dotação Orçamentária:

02.27 - Governadoria

227.83 - Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá 13.392.0103.4120.000 - Gerenciamento das
Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica